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Beste heer Roetman,


Op grond van artikel 42 van het Reglement van orde voor de vergaderingen en andere werkzaamheden van de raad van de gemeente Stichtse Vecht, zijn door u schriftelijke vragen gesteld over ‘Duidelijkheid over budget t.b.v. verplaatsen stallen Kinderboerderij Otterspoor Maarssen’.


Voor de overzichtelijkheid worden de door u gestelde vragen herhaald.


Vraag 1

Bent u bereid om met Kinderboerderij Otterspoor in overleg te gaan en duidelijkheid te bieden over het beschikbare budget of op welke vergoedingen van de kosten men kan rekenen?


Antwoord 1

Ja, wij staan in goed contact met kinderboerderij Otterspoor. In de afgelopen jaren is al veelvuldig ambtelijk contact geweest tussen de gemeente en het bestuur van de kinderboerderij. Zo zijn beide partijen intensief betrokken geweest bij het participatietraject.

Vanaf de technische uitwerking vindt opnieuw veel ambtelijk overleg plaats tussen beide partijen. Dit tijdens overlegmomenten van Vrienden van het Wijkpark en één op één met het bestuur van de kinderboerderij en het MEC.
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Fractie CU-SGP

t.a.v. de heer I. Roetman


Datum

7 oktober 2025


Onderwerp

Schriftelijke vragen ex Artikel 42 reglement van orde

inzake Duidelijkheid over budget t.b.v. verplaatsen stallen

Kinderboerderij Otterspoor Maarssen (Aanvrager

ChristenUnie-SGP)


Bijlage(n)

n.v.t.

Team

Ruimtelijke Regie en Ontwikkeling

Behandeld door

Joep Van Alphen

Telefoonnummer

140346

E-mail

info@stichtsevecht.nl


Ons kenmerk

743233

Uw kenmerk


Bij beantwoording graag ons

kenmerk en datum vermelden.
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Vraag 2

Zo ja. Op welke termijn zal wat u betreft dit overleg plaatsvinden en zal deze duidelijkheid worden gegeven?


Antwoord 2

Op woensdag 15 oktober staat er een vervolgoverleg op ambtelijk niveau gepland met de kinderboerderij en het MEC (aansluitend met de ‘Vrienden van het wijkpark’). Tijdens dit overleg zal wederom worden gesproken over de uitgangspunten die bij de oorspronkelijke plannen (Voorlopig Ontwerp) zijn vastgesteld. Wijzigingen door nieuwe wensen van de kinderboerderij zijn onderdeel van gesprek en de consequenties hiervan worden in beeld gebracht door het bestuur van de kinderboerderij. Als blijkt dat de oorspronkelijke begroting niet toereikend is voor de aanvullende wensen dan vindt hierover overleg plaats en wordt gekeken in hoeverre dit past binnen de totale begroting.


Met vriendelijke groet,


Overeenkomstig het door burgemeester en wethouders van Stichtse Vecht genomen besluit,


Wessel-Jan Fijnvandraat

Directeur Domein Ruimte


Vindt u deze brief niet duidelijk? Laat het ons weten via info@stichtsevecht.nl

If you don’t understand Dutch, please email us at info@stichtsevecht.nl
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Raadsvragen

Ingezonden op: 22 september 2025 11:50


Samenvatting gegenereerd op: 22 september 2025

11:50 Uw referentie is: OF-5MQKS4

Persoonsgegevens
Bij welke fractie ben je lid?

ChristenUnie-SGP

Voornaam

Ike

Tussenvoegsels

Geen informatie ingevuld

Achternaam

Roetman

E-mailadres

ike.roetman.cu-sgp@raad-stichtsevecht.nl


Vraag


Vul het onderwerp in:

Duidelijkheid over budget tbv verplaatsen stallen Kinderboerderij Otterspoor

Vul de inleiding in:

In aansluiting op de beantwoording van technische vragen 037. Herinrichting wijkpark Maarssenbroek en Kinderboerderij Otterspoor. Wij vernemen dat in de laatste versie van de plannen de huidige koeienstal kan blijven bestaan, maar dat het verwijderen van de varkensstal en de geitenstal wenselijk is.Tijdens de bespreking van de plannen is niet gerept over aanvullende eisen vanuit Tennet, of dat voor een nieuwe stal een omgevingsvergunning nodig zou zijn. En hoe zit het met de kosten voor de aanvraag van de omgevingsvergunning (inclusief het tekenen), de aanleg van leidingen en kabels naar de nieuwe stal en de kosten door de additionele eisen van Tennet. Duidelijkheid over wat men kan/mag verwachten is wenselijk met het oog op te ontwikkelen plannen.
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Welke vraag wil je doorgeven?

Schriftelijke vraag


Schriftelijke vragen

Hieronder staan alle technische vragen:

Schriftelijke vraag

1 Vul de vraag in:

Bent u bereid om met Kinderboederij Otterspoor in overleg te gaan en duidelijkheid te bieden over het beschikbare budget of op welke vergoedingen van de kosten men kan rekenen?

Schriftelijke vraag 2


Vul de vraag in:

Zo ja. Op welke termijn zal wat u betreft dit overleg plaatsvinden en zal deze duidelijkheid worden gegeven?

Voeg bijlagen toe (niet verplicht):

Geen informatie ingevuld


Mede-indiener
Zijn er mede-indieners van de vraag?

Nee


Bedankt voor het invullen van het formulier "Raadsvragen".
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